
DEN OTEVŘENÝCH 
DVEŘÍ NEJEN PRO 
MOTORISTY V AREÁLU 

AUTOCVIČISTĚ 
- UL. KAROLÍNY 

SVĚTLÉ, NAPRO-
TI PIVOVARU 

BUDVAR.

Vstupné je ZDARMA, možnost získat 
drobný dárek. 

ZVÝHODNĚNÝ KURZ BEZPEČNÉ JÍZDY 
PRO ÚSPĚŠNÉ ABSOLVENTY NAŠÍ AUTOŠKOLY

www.profi-autoskola.cz
Karoliny Světlé 2238

370 04 České Budějovice
e-mail: profiautoskola@uamk.cz

telefon: 737 234 584 - 5

Profiautoškola ÚAMK 
pořádá v sobotu 5. listopadu od 10.00 do 16.00

ww
w.

pr
ofi

-a
ut

os
ko

la
.c

z

 » Prezentace motooblečení 4SR spojena s autogramiádou motocyklo-
vých závodníků Jakuba a Matěje SMRŽOVÝCH,

 » možnost vyzkoušení chování vozidla při smyku vozidla na kluzné plo-
še autocvičiště,

 » v 11.00, 12.00, 13.00 a 14.00 hodin proběhne ukázka zásahu hasi-
čů SŽDC při vyprošťování osob z vozidla a zásahu při požáru vozidla,

 » zdarma prohlídka stavu vozidla servisem ABA před zimní sezonou s 
nabídkou slev na případné opravy,

 » program nejen pro dospělé, ale i pro děti na dopravním hřišti,

 » prezentace starších vozidel, vozidla policie, vozidla zdravotnické zá-
chranné služny, hasičského vozidla,

 » přednáška k aktuálním změnám pravidel silničního provozu, s mož-
ností zodpovězení dotazů,

 » předváděcí akce vozidla FORD s aktivním parkovacím asistentem – 
podélné parkování bez změny směru řidičem,

 » atrakce - skákací hrad,

 » výrazné slevy na služby ÚAMK a.s., profiautoškoly, služeb ABA, Auto-
turistu, a mnoho dalších.

PR
OG

RA
M

:

Partneři akce:

 » Policie ČR krajské 
ředitelství policie 
jihočeského kraje,

 » ABA,

 » Autoturist,

 » BESIP, ÚAMK ČR,

 » Automotoklub ČB,

 » ACR auto Ford,

 » SMRŽ MOTO s.r.o.,

 » BAS Automaterial,

 » McDonald’s,

 » Coca-Cola HBC,

 » HZS SŽDC s.o. 

 » AUTOSAFE.cz


